

Mexis Holding ApS

**Revlingbakken 1, st. tv.
9000 Aalborg**

CVR-nr. 40 22 98 92

Årsrapport for 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. februar 2024

Cihan Özen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mexis Holding ApS
Revlingbakken 1, st. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 22 98 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 21. januar 2019

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Cihan Özen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af bolig og anden hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 70.017, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 230.300.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de nødvendige foranstaltninger til reablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		101.363	-22.595
Personaleomkostninger	1	<u>-12.840</u>	<u>7.306</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		88.523	-15.289
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>36.800</u>	<u>-157.118</u>
Resultat før finansielle poster		125.323	-172.407
Finansielle omkostninger	2	<u>-55.306</u>	<u>-35.755</u>
Årets resultat		<u>70.017</u>	<u>-208.162</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>70.017</u>	<u>-208.162</u>
		<u>70.017</u>	<u>-208.162</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>2.708.501</u>	<u>2.671.700</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.708.501</u>	<u>2.671.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.708.501</u>	<u>2.671.700</u>
Andre tilgodehavender		<u>2.129</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.129</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.132</u>	<u>3</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.710.633</u></u>	<u><u>2.671.703</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-280.300	-350.317
Egenkapital	4	-230.300	-300.317
Banker		793.629	859.135
Langfristede gældsforpligtelser		793.629	859.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til associerede virksomheder		440.293	462.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.648.070	1.592.021
Anden gæld		3.941	3.571
Deposita		46.000	46.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.147.304	2.112.885
Gældsforpligtelser i alt		2.940.933	2.972.020
Passiver i alt		2.710.633	2.671.703
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	12.721	13.230
Andre omkostninger til social sikring	119	72
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-20.608</u>
	<u>12.840</u>	<u>-7.306</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.306</u>	<u>35.755</u>
	<u>55.306</u>	<u>35.755</u>

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2023	2.878.490
Tilgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.878.490</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-206.789
Årets værdireguleringer	<u>36.800</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-169.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>2.708.501</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations-, tomgang og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes, ligesom deposita og forudbetalt husleje tillægges.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 5 % og 10 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør mellem 17 % og 22 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt i intervallet 5,40 % - 5,75 %. Det kan opgøres til 5,58 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	-0,5%	Basis	0,5 %
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	<u>5,1</u>	<u>5,6</u>	<u>6,1</u>

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Dagsværdi	<u>2.974.948</u>	<u>2.708.501</u>	<u>2.485.857</u>
Ændring i dagsværdi	<u>266.447</u>	<u>0</u>	<u>-222.644</u>

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt en individuelt fastsat tomgang i intervallet 5 % - 10 %. Den gennemsnitlige tomgang kan opgøres til 5 %.

Ændringer i skøn over tomgang for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i tomgang	<u>-0,5 %</u>	<u>Basis</u>	<u>0,5 %</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Tomgang	<u>4,5</u>	<u>5,0</u>	<u>5,5</u>
Dagsværdi	<u>2.744.388</u>	<u>2.708.501</u>	<u>2.687.509</u>
Ændring i dagsværdi	<u>35.887</u>	<u>0</u>	<u>-20.992</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-350.317	-300.317
Årets resultat	0	70.017	70.017
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-280.300	-230.300

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank, t.kr. 793, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.709.